
R O M A N I A                                                  
JUD. CLUJ
ORASUL HUEDIN
CONSILIUL LOCAL     

                                                     
H O T Ă R Â R E

privind aprobarea   Organigramei și Statul de Funcții al SC Crișul Huedin SA pe anul 2014

Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  extraordinară   din data de 03.04.2014.
Având în vedere adresa nr. 2833/2014 inaintata de SC Crisul Huedin SA prin care solciiita aprobarea

Statului de Functii si Organigramei Societatii pe anul 2014, respectiv referatul nr. 2834/01.04.2014 înaintat de
Direcția economică din cadrul Primăriei Huedin.

Ținând seama de Raportul nr. 118/2014 a Compartimentului Public Intern din cadrul Primăriei Orașului
Huedin, pentru analiza economico – financiară asupra activității SC Crișul Huedin  SA.

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 2835/2014 înaintat de primar și avizat de comisia pentru
activități economico – financiare la ședința din data de 03.04.2014.

Având în vedere art. 13, din Statutul SC Crișul Huedin SA, art.3, pct. 2 , lit.c,  art.4, alin.2, art. 55, alin. 1, din
OUG nr. 109/2011 privind guvernanța corporativă, art. 113, 143 alin.1 din Legea nr. 31/1990 privind societatile
comerciale  art. 36, alin. 2, lit.a, alin.3, lit. c,d, alin.6, lit.a pct. 14 si art. 45   din Legea  nr. 215/2001 a
Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

            H O T Ă R Ă Ș T E 

Art.1.  Se aprobă  Organigrama și Statul de Funcții al SC Crișul Huedin SA pe anul 2014, conform anexelor
la prezenta hotărâre.

Art. 2.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Consiliul de Administratie al  SC
Crisul Huedin SA și SC Crișul Huedin SA.

Nr. 58/03.04.2014 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 11
Votat  pentru :    8
Abtineri:    3    

Preşedinte de şedinţă,
Dr. Dreve Ioan Contrasemnează Secretar,

Cozea Dan

LS........................................


